
СЬКИЙ СТОЛИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА

НАКАЗ
«Ю9» об 2025 Хе 355
Проутворення разовоїради

Відповідно до пункту 17 Порядку присудження ступеня доктора філософії та
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти,
наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2022 Мо44 (зі змінами), на підставі
рішення Вченоїради Університету від 29.05.2025, протокол Хе

НАКАЗУЮ:
1. Утворити разовуспеціалізовану вчену раду ДФ 26.133.098 з правом прийняття до
розгляду та проведення захисту дисертації ДЕЙНЕГИ Євгена Олександровича з
метою присудження ступетя доктора філософіїз галузі знань 03 Гуманітарні науки за
спеціальністю 031 Релігієзнавство у складі:
Голова ради:
СТАДНИК Микола Миколайович, доктор філософських наук, професор, професор
кафедри філософії та релігієзнавства Факультету суспільно-гуманітарних наук
Київського столичного університету імені Бориса Грінченка.
Рецензент:
МАРТИЧ Руслана Василівна, кандидат філософських наук, доцент, доцент кафедри
філософії та релігієзнавства Факультету суспільно-гуманітарних наук Київського
столичного університету імен! Бориса Грінченка.
Офіційні опоненти:
ФИЛИПОВИЧ Людмила О сксандрівна, доктор філософських наук, професор,
провідний науковий співробітпик відділення релігієзнавства Інституту філософії імені
Г. С. Сковороди Національної академії наук України;
ВЕРГЕЛЕС Костянтин Миколайович, доктор філософських наук, професор.
проректор з науково-педагогічної та виховної роботи Вінницького національного
медичного університету імені МЛ. Пирогова;
ПРЕДКО Олена Іллівна, локгор філософських наук, професор, професор кафедри
релігієзнавства Філософського факультету Київського національного університету
імені Тараса Шевченка.
2. Контрольза виконаннямпого наказу залишаюза собою.

В.о. ректора Наталія ВІННІКОВА


